Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Indica construção de rotatória.

Local: Av. Eder da Silva Rodrigues Alves n°881

Bairro: Porto Novo

Justificativa:  Venho solicitar a possibilidade de estudo para instalação de uma rotatória no

local,  pois  por  ser  uma  avenida,  muitos  munícipes  transitam  diariamente  nesse  local.

Informo que munícipes procuraram a este Vereador, para falar a respeito desse pedido, a

fim de viabilizar o acesso seguro dos mesmos ao bairro.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 21 de junho de 2022.

CRISTIAN BOTA

Vereador - PP

		2022-08-09T19:09:05+0000